
Cingoli 27 03 22 Fast Expert Rider MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 136 DEL MASTRO L. 1:50.091
Migliore

1 2:03.047 09:19:16.498

2 1:50.091 09:21:06.589

3 4:34.491 09:25:41.080

4 2:05.897 09:27:46.977

5 1:50.863 09:29:37.840

6 1:52.823 09:31:30.663

 Po. 2 - # 27 CERQUETELLA M. + 00.148
Diff. Primo

1 1:52.085 09:18:14.600

2 3:41.095 09:21:55.695

3 1:50.239 09:23:45.934

4 2:12.000 09:26:20.391

5 1:51.040 09:28:11.431

 Po. 3 - # 81 D`ANGELO S. + 00.606
Diff. Primo

1 1:50.697 09:18:36.456

2 2:25.958 09:21:02.414

3 1:51.635 09:22:54.049

4 2:46.062 09:25:40.111

5 1:52.195 09:27:32.306

6 1:52.769 09:29:25.075

7 2:26.989 09:31:52.064

 Po. 4 - # 100 CARIZIA F. + 00.629
Diff. Primo

1 1:55.028 09:18:08.279

2 2:17.233 09:20:25.512

3 1:50.720 09:22:16.232

4 1:51.355 09:24:07.587

5 2:15.316 09:26:22.903

6 1:51.553 09:28:14.456

7 1:51.121 09:30:05.577

 Po. 5 - # 10 VENANZI S. + 01.698
Diff. Primo

1 1:55.458 09:17:18.184

2 3:05.336 09:20:23.520

3 1:51.789 09:22:15.309

4 2:55.241 09:25:10.550

5 1:53.464 09:27:04.014

6 1:55.074 09:28:59.088

7 1:55.707 09:30:54.795

 Po. 6 - # 367 MEI A. + 01.780
Diff. Primo

1 1:53.503 09:18:18.653

2 2:34.874 09:20:53.527

3 1:52.770 09:22:46.297

4 3:22.552 09:26:08.849

5 1:51.871 09:28:00.720

 Po. 7 - # 120 PIETRELLA R. + 02.460
Diff. Primo

1 1:58.371 09:18:49.057

2 1:52.551 09:20:41.608

3 2:18.274 09:22:59.882

4 2:01.219 09:25:01.101

5 1:53.909 09:26:55.010

6 1:54.273 09:28:49.283

7 2:11.159 09:31:00.442

 Po. 8 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 02.506
Diff. Primo

1 2:50.081 09:18:45.434

2 1:54.132 09:20:39.566

3 3:16.982 09:23:56.548

4 1:52.597 09:25:49.145

5 2:19.727 09:28:08.872

6 2:05.435 09:30:14.307

7 2:10.474 09:32:24.781

 Po. 9 - # 281 DI MARE N. + 02.548
Diff. Primo

1 1:57.534 09:17:22.928

2 1:56.317 09:19:19.245

3 2:02.059 09:21:21.304

4 1:54.434 09:23:15.738

5 1:53.939 09:25:09.677

6 2:18.953 09:27:28.630

7 1:52.639 09:29:21.269

8 2:27.794 09:31:49.063

 Po. 10 - # 919 RISDONNE M. + 02.606
Diff. Primo

1 1:54.143 09:17:37.558

2 3:58.513 09:21:36.071

3 1:52.697 09:23:28.768

4 4:49.788 09:28:18.556

5 2:03.020 09:30:21.576

 Po. 11 - # 355 SOLAZZO C. + 05.711
Diff. Primo

1 2:14.011 09:18:22.611

2 1:55.802 09:20:18.413

3 2:31.068 09:22:49.481

4 1:56.065 09:24:45.546

5 2:24.431 09:27:09.977

6 1:57.475 09:29:07.452

7 2:40.026 09:31:47.478

 Po. 12 - # 899 CHIANETTA S. + 07.122
Diff. Primo

1 1:59.033 09:19:27.726

2 1:58.621 09:21:26.347

3 4:32.296 09:25:58.643

4 1:57.213 09:27:55.856

 Po. 13 - # 193 INNAMORATI R.+ 07.861
Diff. Primo

1 1:58.922 09:18:05.386

2 2:29.409 09:20:34.795

3 2:22.348 09:22:57.143

4 1:57.952 09:24:55.095

5 2:22.270 09:27:17.365

6 1:58.733 09:29:16.098

7 2:26.605 09:31:42.703

 Po. 14 - # 73 BAIONI T. + 08.419
Diff. Primo

1 2:00.415 09:18:02.013

2 2:12.689 09:20:14.702

3 1:59.068 09:22:13.770

4 3:13.851 09:25:27.621

5 1:58.510 09:27:26.131

 Po. 15 - # 280 BRIGNOLI R. + 08.436
Diff. Primo

1 2:03.559 09:17:42.202

2 2:26.214 09:20:08.416

3 1:59.901 09:22:08.317

4 2:20.660 09:24:28.977

5 2:00.905 09:26:29.882

6 2:18.833 09:28:48.715

7 1:58.527 09:30:47.242

 Po. 16 - # 28 NUTI L. + 08.671
Diff. Primo

1 2:00.365 09:18:28.507

2 2:36.052 09:21:04.559

3 1:58.762 09:23:03.321

4 2:56.151 09:25:59.472

5 2:23.889 09:28:23.361

6 1:59.823 09:30:23.184

 Po. 17 - # 405 FORTUNATO E. + 08.952
Diff. Primo

1 2:02.963 09:17:56.766

2 4:33.495 09:22:30.261

3 2:01.067 09:24:31.328

4 2:12.333 09:26:43.661

5 1:59.043 09:28:42.704

6 2:00.012 09:30:42.716

 Po. 18 - # 59 DEL MASTRO R. + 09.454
Diff. Primo

1 2:00.999 09:19:21.517

2 2:17.552 09:21:39.069

3 2:02.000 09:23:41.069

4 4:53.537 09:28:34.606

5 1:59.545 09:30:34.151

 Po. 19 - # 524 MARIANI M. + 13.672
Diff. Primo

1 2:11.694 09:17:59.898

2 2:38.049 09:20:37.947

3 2:03.763 09:22:41.710

4 2:16.517 09:24:58.227

5 2:37.950 09:27:36.177

 Po. 20 - # 7 D`ETTORRE S. + 22.634
Diff. Primo

1 2:15.137 09:18:04.462

2 2:23.160 09:20:27.622

3 2:26.023 09:22:53.645

4 2:12.725 09:25:06.370

5 2:25.584 09:27:31.954

6 2:16.252 09:29:48.206

7 2:19.061 09:32:07.267

Fastest lap: 1:50.091 
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